
COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE TESORERÍA

RECURSOS PROPIOS C.M BAJIO 7616430101 1 DOFESA, S.A. DE C.V.                9,123,784.90 CANCELADO
RECURSOS PROPIOS C.M BAJIO 7616430101 2 DOFESA, S.A. DE C.V.                4,561,892.45 
RECURSOS PROPIOS C.M BAJIO 7616430101 3 DOFESA, S.A. DE C.V.                3,775,231.50 

RECURSOS PROPIOS C.M BAJIO 7616430101 4
GH MAQUINARIA Y EQUIPO 
MUNICIPAL, S.A. DE C.V.

                 892,249.89 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 226 CESAR LUIS COLL CARABIAS                      1,471.37 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 227
SEGUROS BANORTE GENERALI, S.A. DE 

C.V.
                     7,605.38 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 228 GALLO ASESORIA PROFESIONAL, S.C.                      3,312.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 229 VIAJES COPENHAGEN, S.A. DE C.V.                      3,245.32 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 230 HECTOR ARTURO CASTRO CARRO                    65,243.29 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 231 JOEL GALINDO LABRA                      7,398.53 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 232 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                    29,185.30 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 233
AMERICAN EXPRESS COMPANY 

MEXICO, S.A. DE C.V.
                     2,688.62 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 234 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    22,500.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 235 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    32,264.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 236 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    73,319.16 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 237 JULIETA MARGARITA ARIAS GALVEZ                    18,162.90 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 238
MARIA ANTONIA RODRIGUEZ 

GUERRERO
                   55,401.72 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 239 MARIO ELIZALDE LOPEZ                    93,444.05 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 240 JOSE IVAN GONZALEZ REYNOSO                    18,426.80 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 241 GALLO ASESORIA PROFESIONAL, S.C.                      9,641.15 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 242 SUSANA MARIA SANCHEZ QUIRARTE                      7,056.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 243 JUAN JOSE OCHOA VAZQUEZ                      8,951.06 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 244 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    32,203.08 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 245 JESSICA GONZALEZ ALCALA                      2,300.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 246 JUAN JOSE OCHOA VAZQUEZ                      8,767.06 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 247 IRENE JIMENEZ MORENO                    13,800.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 248 RAUL VARGAS CANIZAL                    18,644.95 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 249 ANTONIO PINEDO SANCHEZ                    34,758.18 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 250
HERRAMIENTAS ESPECIALIZADAS CON, 

S.A. DE C.V.
                   12,927.83 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 251
SISTEMA INTERMUNICIPAL PARA LOS 

SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

                     3,489.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 252 VASA GRUPO INTEGRAL, S.A. DE C.V.                    75,500.61 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 253
PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE 

LOS ALTOS, S.A. DE C.V.
                   22,818.70 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 254 JESUS PEREZ MUÑOZ                      1,552.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 255
TECNOLOGIA EN DOCUMENTOS, S.A. 

DE C.V.
                     4,532.15 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 256 CANCELADO 0.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 257
PAPELERIA HERRERA CORNEJO DE 

OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
                     5,181.33 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 258
MULTIMUEBLES DE OFICINA, S.A. DE 

C.V.
                     2,346.67 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 259 LABORATORIOS JULIO, S.A DE C.V.                    11,435.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 260
ACONDICIONAMIENTO MUSICAL, S.A. 

DE C.V.
                     1,117.34 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 261
ESTILOGRAFOS Y RESTIRADORES, S.A. 

DE C.V.
                     7,072.79 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 262 GILDARDO SIMONEEN PEREZ                    33,489.73 
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GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 263 JOSE DE JESUS JAUREGUI RODRIGUEZ                      4,404.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 264 JUAN JOSE OCHOA VAZQUEZ                         144.27 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 265 GLORIA SALAZAR SALAZAR                    10,511.08 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 266 CARLOS ALBERTO PRADO VARGAS                      2,645.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 267 CANCELADO 0.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 268 MARIO LOPEZ ELIZALDE                    93,444.05 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 269 GLORIA SALAZAR SALAZAR                    10,511.08 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 270 GLORIA SALAZAR SALAZAR                    10,418.95 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 271
QUILITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS, 

S.A. DE C.V.
                   51,390.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 272 JORGE VALENCIA RODRIGUEZ                      1,006.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 273 GUADALUPE ZEPEDA CASTAÑEDA                         812.65 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 274 FERNANDO LINARES SANCHEZ                      2,078.28 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 275 ROBERTO MAURICIO PEREZ VILLAS                      3,062.64 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 276 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.                      3,785.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 277
ACCOR SERVICIOS EMPRESARIALES, 

S.A. DE C.V.
                 306,900.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 278 ANGELICA MARIA SAMPAYO APARICIO                      5,321.51 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 279
QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGURO, S.A. 

DE C.V.
                   51,390.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 280 IRINEO JOSE LUIS SOTO GARCIA                      9,487.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 281
MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 

PADILLA
                     9,487.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 282 AIDA NATIVIDAD BUSTOS GOMEZ                    13,800.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 283
SERVCIOS Y REFACCIONES 

AUTOMOTRICES FRONTERA S.A DE C.V
                   13,582.65 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 284 ROMUALDO ESTRADA GUERRERO                      6,388.83 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 285 LORENA DIAZ MALCAMPO                      3,254.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 286
SERVICIOS COMERCIALES E 
INDUSTRIALES Z. S.A DE C.V

                   84,896.45 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 287 RADIAL LLANTAS S.A DE C.V                    27,862.68 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 288
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 

SOCIAL 
                 300,487.77 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 289 CARLOS ALBERTO PRADO VARGAS                    10,672.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 290
COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA 

PAVSA S.A DE C.V 
                     4,318.56 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 291 DISTRIBUIDORA CRISEL S.A DE C.V                    13,587.81 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 292 JOEL RIVERA GONZALEZ                    12,190.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 293 JOSE DE JESUS JAUREGUI RODRIGUEZ                         460.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 294 JESUS PEREZ MUÑOZ                    22,287.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 295
CENTURION ALTA SEGURIDAD PRIVADA 

S.A DE C.V
                   30,774.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 296 BERTHA ALICIA MORENO CARRILLO                      4,067.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 297 LABORATORIOS JULIO, S.A DE C.V.                      8,025.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 298 FAGSA INDUSTRIAL S.A DE C.V                    64,745.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 299 ANTONIO PINEDO SANCHEZ                    32,099.38 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 300
ESTILOGRAFOS Y RESTIRADORES, S.A. 

DE C.V.
                     4,590.73 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 301
ENVASADORAS DE AGUA EN MEXICO S 

DE R.L. DE C.V
                     7,182.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 302 UNION EDITORALISTA S.A DE C.V                      4,455.33 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 303 HUGO RUBEN VILLALOBOS HERNANDEZ                      6,309.12 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 304 JOEL RAMON CERVON GRACIA                    11,226.77 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 305 FRANCISCO JAVIER SIERRA HERRERA                    21,386.53 



COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE TESORERÍA

OBSERVACIÓN

CHEQUES
JUNIO 2007

PROGRAMA BANCO CUENTA N° CHEQUE  IMPORTE BENEFICIARIO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 306 JUAN MEJIA JIMENEZ                    18,878.13 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 307 LUIS JORGE ESCOBEDO MADRIGAL                    11,449.71 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 308 JAIME ANTONIO MORALES SANDOVAL                    11,226.77 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 309 JOSE GUADALUPE GARCIA FALCON                      7,521.11 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 310
FRANCISCO JAVIER ALVARADO 

HERNANDEZ 
                     4,377.22 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 311 ARTURO ASENCIO CESEÑA                      6,651.01 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 312 GERARDO ALCALA CAMACHO                      2,328.37 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 313 CARLOS ALDANA FLORES                      3,040.99 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 314 ARMANDO ANAYA LOPEZ                      7,000.27 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 315 RAFAEL EMILIO BUENO MARTINEZ                      8,076.83 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 316 GUSTAVO CAMACHO SAAVEDRA                      2,724.15 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 317 JUAN GERARDO CASILLAS ALVAREZ                    11,149.48 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 318 RAFAEL CHAVEZ ARROYO                      8,076.83 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 319 JOSE JUAN CHAVEZ DIAZ                      2,885.98 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 320 LAURA PATRICIA CORONA LOPEZ                      7,000.27 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 321 LETICIA FABIOLA CUAN RAMIREZ                      7,000.27 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 322 EDUARDO DEMI CASTELLANOS                      4,442.85 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 323 JOSE ALBERTO DIAZ ESPINO                      5,752.38 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 324 FRANCISCO JAVIER DIEGO CHAVEZ                      2,757.91 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 325 LEOPOLDO RENE FIGUEROA BARRAGAN                      3,370.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 326 RAUL FLETES LOPEZ                    13,487.11 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 327 FRANCISCO FLORES ANGEL                      6,421.34 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 328 MARIA DEL ROCIO GARCIA CARRASCO                      3,370.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 329 PLUTARCO GARCIA GARCIA                      6,421.34 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 330 CARLOS ALONSO GARCIA NUÑEZ                      2,757.91 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 331 ARMANDO GONZALEZ LOPEZ                      6,421.34 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 332 JUAN IGNACIO GONZALEZ LOZANO                    18,201.73 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 333 JUAN GONZALEZ MEDINA                      2,448.98 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 334 JUAN ANTONIO GONZALEZ VELAZQUEZ                      6,421.34 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 335 FERNANDO GUTIERREZ MARTINEZ                      8,963.97 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 336 HORACIO HERNANDEZ BRAVO                      2,328.37 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 337 JULIAN GABRIEL LAMADRID MONJARAS                      2,885.98 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 338 JUAN ARMANDO LIZARDE PEREZ                      9,062.95 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 339 MARCO ANTONIO LOPEZ MEJIA                      3,196.80 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 340 RAUL LOPEZ VELAZQUEZ                    14,879.04 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 341 PAULINA ELOISA LOYA CUEVAS                      6,066.89 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 342 LUIS ENRIQUE MALDONADO OROZCO                      9,952.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 343 FRANCISCA LETICIA MARTINEZ VEGA                      4,043.45 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 344 JOSE LUIS MEDINA                      3,648.68 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 345 ELLIOT JONATHAN MORAN GARCIA                      3,370.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 346 MARIA DE LOURDES MORAN GARCIA 9,952.19 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 347 AIDA MIRIAM NAPOLES CAMACHO                      3,370.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 348 ALBERTO NUÑO RUBIO                      3,370.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 349 ROBERTO RENDON SANCHEZ                      4,639.47 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 350 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ MACIAS                      2,724.15 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 351 HONORIO RODRIGUEZ SANCHEZ                    10,363.05 
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GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 352 CARLOS ROBERTO ROJAS DAVILA                      7,000.27 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 353 KARLA MICHELLE ROSAS VIRGILIO                      2,797.56 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 354 ARMIDA JOSEFINA RUIZ MACHUCA                      9,952.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 355 LORENA RUVALCABA RODRIGUEZ                      9,952.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 356 ARIADNA PATRICIA SALAS RIZO                      4,043.45 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 357 LORENZO SOLORZANO GOMEZ                      9,062.95 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 358 MARTIN ARTURO SOTO ROMERO                      9,062.95 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 359 IGNACIO VELAZQUEZ SALCIDO                    13,487.11 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 360
MARIA ALEJANDRA VILLASEÑOR 

SUAREZ
                     3,648.68 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 361 ALVARO ZUNO SIDER                      4,639.47 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 362 LUIS ROBERTO CERVANTES RAMIREZ                      3,102.68 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 363 MARIA DE LOURDES MORAN GARCIA                      9,952.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 364 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      5,658.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 365 GALLO ASESORIA PROFESIONAL, S.C.                    18,906.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 366
SEGUROS BANORTE GENERALI, S.A. DE 
C.V. GRUPO FINANCIERO BANORTE

                   99,875.17 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 367 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    22,496.99 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 368 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    22,496.99 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 369 CESAR LUIS COLL CARABIAS                      3,644.40 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 370 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                    39,110.29 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 371 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    21,796.99 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 372 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    21,856.94 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 373 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    68,697.94 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 374 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    68,735.94 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 375 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      6,126.05 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 376 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    15,083.05 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 377 JORGE VALENCIA RODRIGUEZ                      2,078.28 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 378 LAURA PATRICIA ARGANDA SALAZAR                         591.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 379 MARIO FARID BITAR ALATORRE                    30,000.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 380 JUAN JOSE OCHOA VAZQUEZ                    11,230.71 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 381 BANQUETES LA SAUCEDA, S.A. DE C.V.                      3,450.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 382 VIAJES COPENHAGEN, S.A. DE C.V.                      3,096.79 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 383 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.                      8,319.01 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 384 SEGUROS ING, S.A. DE C.V.                    84,342.78 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 385 ARMANDO B. MUÑOZ JUAREZ                      1,500.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 386 ANGELICA MARIA SAMPAYO APARICIO                      5,639.83 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 387 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    20,354.99 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 388 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    24,291.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 389 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    27,331.13 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 390 VIAJES COPENHAGEN, S.A. DE C.V.                      3,326.79 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 391 VIAJES COPENHAGEN, S.A. DE C.V.                      3,499.29 
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GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 392 VIAJES COPENHAGEN, S.A. DE C.V.                      9,290.37 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 393 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      4,710.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 394 GLORIA JUDITH LEY ANGULO                      2,848.10 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 395
COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO, 

S.A. DE C.V.
                     3,639.59 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 396 MIGUEL HEDED MALDONADO                      6,000.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 397 ISAAC FILIBERTO SANCHEZ                    17,670.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 398 OLGA GABRIELA NAJERA CONTRERAS                      8,000.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 399 ALBINO PORTILLO HURTADO                    22,000.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 400 ALFONSO GONZALEZ RODRIGUEZ                      5,000.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 401 ROMUALDO ESTRADA GUERRERO                      2,641.55 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 402 MIGUEL ANGEL ORTA MARTINEZ                    10,465.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 403 LORENA DIAZ MALCAMPO                      4,462.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 404
SERVICIOS Y REFACCIONES 

AUTOMOTRICES FRONTERA, S.A. DE 
C.V.

                     9,532.93 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 405 RADIAL LLANTAS S.A DE C.V                    18,154.31 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 406
SERVICIOS COMERCIALES E 
INDUSTRIALES Z. S.A DE C.V

                   16,594.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 407
SISTEMAS DE ARCHIVO DE MEXICO, S. 

DE R.L. DE C.V.
                     6,795.68 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 408
PAPELERIA HERRERA CORNEJO DE 

OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
                        939.95 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 409
ENVASADORAS DE AGUA EN MEXICO S 

DE R.L. DE C.V
                     1,170.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 410
ESTILOGRAFOS Y RESTIRADORES, S.A. 

DE C.V.
                        644.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 411
COPIADORAS ELECTRONICAS DE 

GUADALAJARA, S.A. DE C.V.
                   20,988.42 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 412 ALFREDO TINAJERO BARRERA                    15,665.30 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 413 DAVID HUARACHA VILLALOBOS                      2,154.52 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 414 JULIO FELIX DE LA CRUZ Y DE LA CALLE                      4,600.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 415 PUMS SUPPLY COMPANY, S.A. DE C.V.                      3,795.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 416 JESUS PEREZ MUÑOZ                      3,182.05 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 417 JORGE ZEPEDA DOMINGUEZ                      9,200.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 418 CARLOS ALBERTO PRADO VARGAS                    21,206.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 419 ALEJANDRO LUNA CUEVA                      1,669.57 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 420 CESAR LUIS COLL CARABIAS                         570.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 421 JUAN JOSE OCHOA VAZQUEZ                    14,446.53 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 422 JAVIER ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ                    29,758.45 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 423
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y 

TRANSPORTES
                     9,381.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 424
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y 

TRANSPORTES
                     6,254.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 425 GLORIA JUDITH LEY ANGULO                      2,161.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 426
AMERICAN EXPRESS COMPANY 

MEXICO, S.A. DE C.V.
                   21,361.49 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 427 TELEFONOS DE MEXICO, S.A. DE C.V.                    16,164.94 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 428
ENVASADORAS DE AGUA EN MEXICO S 

DE R.L. DE C.V
                     4,266.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 429 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      3,660.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 430
EXPOVIAJES GUADALAJARA, S.A. DE 

C.V.
                   10,083.12 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 431 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    39,776.04 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 432 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    37,645.24 CANCELADO
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GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 433
SISTEMAS DE ARCHIVO DE MEXICO, S. 

DE R.L. DE C.V.
                     7,815.03 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 434 MANUEL OSES PEREZ                         400.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 435
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL 

CUENCA RIO AYUQUILA
                 250,000.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 436 VIAJES COPENHAGEN, S.A. DE C.V.                      3,778.92 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 437 CANCELADO 0.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 438 CANCELADO 0.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 439 CANCELADO 0.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 440 MUNICIPIO DE GUADALAJARA                    29,295.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 441 CANCELADO 0.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 442 CANCELADO 0.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 443 JUAN MEJIA JIMENEZ                    18,878.13 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 444 LUIS JORGE ESCOBEDO MADRIGAL                    11,449.71 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 445 GERARDO ALCALA CAMACHO                      2,328.37 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 446 CARLOS ALDANA FLORES                      3,040.99 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 447 VICTOR MANUEL ALEMAN MORENO                      2,390.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 448 ARMANDO ANAYA LOPEZ                      7,000.27 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 449
MARIA DE LOS ANGELES ANGULO 

MIRANDA
                     2,948.17 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 450 VICTOR MANUEL ARVIZU PERALES                      2,948.17 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 451 JULIO CESAR BLANCAS NAVA                      5,279.82 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 452 RAFAEL EMILIO BUENO MARTINEZ                      8,076.83 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 453 GUSTAVO CAMACHO SAAVEDRA                      2,724.15 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 454 JUAN GERARDO CASILLAS ALVAREZ                    11,149.48 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 455 RAFAEL CHAVEZ ARROYO                      8,076.83 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 456 JOSE JUAN CHAVEZ DIAZ                      2,885.98 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 457 LAURA PATRICIA CORONA LOPEZ                      7,000.27 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 458 LETICIA FABIOLA CUAN RAMIREZ                      7,000.27 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 459 ARELI DE LA TORRE TALAMANTES                      6,066.89 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 460 EDUARDO DEMI CASTELLANOS                      4,442.85 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 461 JOSE ALBERTO DIAZ ESPINO                      6,092.10 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 462 JESUS MIGUEL DIAZ ROSALES                    11,657.20 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 463 ALEJANDRO NICOLAS DIAZ ZEPEDA                      4,498.80 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 464 FRANCISCO JAVIER DIEGO CHAVEZ                      2,757.91 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 465 JOSE ROBERTO FERNANDEZ MEDINA                      2,948.17 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 466 LEOPODO RENE FIGUEROA BARRAGAN                      3,370.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 467 RAUL FLETES LOPEZ                    13,487.11 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 468 FRANCISCO FLORES ANGEL                      6,421.34 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 469 MICHAEL ALONSO GAMBOA RAMOS                      8,625.22 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 470 MARIA DEL ROCIO GARCIA CARRASCO                      3,370.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 471 PLUTARCO GARCIA GARCIA                      6,421.34 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 472 CARLOS ALONSO GARCIA NUÑEZ                      2,757.91 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 473 ARMANDO GONZALEZ LOPEZ                      6,421.34 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 474 JUAN IGNACIO GONZALEZ LOZANO                    18,201.73 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 475 JUAN GONZALEZ MEDINA                      2,448.98 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 476 JUAN ANTONIO GONZALEZ VELAZQUEZ                      6,421.34 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 477 FERNANDO GUTIERREZ MARTINEZ                      8,963.97 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 478 HORACIO HERNANDEZ BRAVO                      2,328.37 
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GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 479 FRANCISCO JAVIER KONO DE LA CERDA                      9,662.88 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 480 JULIAN GABRIEL LAMADRID MONJARAS                      2,885.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 481 JUAN ARMANDO LIZARDE PEREZ                      9,062.95 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 482 MARCO ANTONIO LOPEZ MEJIA                      3,196.80 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 483 RAUL LOPEZ VELAZQUEZ                    14,879.04 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 484 LUIS ENRIQUE MALDONADO OROZCO                      9,952.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 485 JORGE MIGUEL MARTIN RAMIREZ                      2,948.17 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 486 FRANCISCA LETICIA MARTINEZ VEGA                      4,043.45 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 487 JOSE LUIS MEDINA                      3,648.68 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 488 ELLIOT JONATHAN MORAN GARCIA                      3,370.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 489 MA. DE LOURDES MORAN GARCIA                      9,952.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 490 AIDA MIRIAM NAPOLES CAMACHO                      3,370.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 491 ALBERTO NUÑO RUBIO                      3,370.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 492 TOMAS PEREZ RUIZ                      2,948.17 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 493 ROBERTO RENDON SANCHEZ                      4,639.47 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 494 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ MACIAS                      2,724.15 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 495 HONORIO RODRIGUEZ SANCHEZ                    11,149.48 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 496 CARLOS ROBERTO ROJAS DAVILA                      7,000.27 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 497 KARLA MICHELLE ROSAS VIRGILIO                      2,797.56 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 498 ARMIDA JOSEFINA RUIZ MACHUCA                      9,952.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 499 LORENA RUVALCABA RODRIGUEZ                      9,952.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 500 ARIADNA PATRICIA SALAS RIZO                      4,043.45 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 501 LORENZO SOLORZANO GOMEZ                      9,062.95 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 502 MARTIN ARTURO SOTO ROMERO                      9,062.95 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 503 IGNACIO VELAZQUEZ SALCIDO                    13,487.11 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 504
MARIA ALEJANDRA VILLASEÑOR 

SUAREZ
                     3,648.68 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 505 ALVARO ZUNO SIDER                      4,639.47 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 506 LUIS ROBERTO CERVANTES RAMIREZ                      3,102.58 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 507 HUGO RUBEN VILLALOBOS HERNANDEZ                    12,455.63 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 508 JOEL RAMON CERVON GRACIA                    11,226.77 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 509 JULIAN GABRIEL LAMADRID MONJARAS                      2,885.98 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 510 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    37,045.24 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 511 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      7,899.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 512
AMERICAN EXPRESS COMPANY 

MEXICO, S.A. DE C.V.
                     9,864.05 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 513 VICTOR ANTONIO FIGUEROA VARGAS                      5,500.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 514 GLORIA JUDITH LEY ANGULO                         495.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 515 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    17,626.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 516 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    67,902.78 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 517 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                    29,524.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 518 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      8,964.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 519 GILDARDO SIMONEEN PEREZ                      1,840.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 520 CARLOS ALBERTO PRADO VARGAS                      2,070.00 
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GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 521 OCTAVIO CESAR SALAZAR SANCHEZ                    51,927.10 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 522 AXTEL, S.A.B. DE C.V.                    44,619.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 523
RECOLECCION ESPECIALIZADA 

DINAMICA, S.A. DE C.V.
                   31,567.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 524 BERTHA ALICIA MORENO CARRILLO                    34,759.01 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 525 JOSE DE JESUS JAUREGUI RODRIGUEZ                      6,014.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 526 ELIAS MARTIN RUVALCABA                      1,506.50 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 527 JOSE ANTONIO LOPEZ AGUAYO                      8,625.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 528 IRENE JIMENEZ MORENO                      2,760.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 529 JESUS PEREZ MUÑOZ                    11,040.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 530 ECLIPSE TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.                      9,781.90 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 531
EQUIPOS Y CONSUMIBLES DE 
OCCIDENTE, S.A. DE C.V.

                   16,801.50 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 532
PAPELERIA HERRERA CORNEJO DE 

OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
                   30,509.43 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 533
HERREMIENTAS ESPECIALIZADAS CON, 

S.A. DE C.V.
                     4,295.19 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 534 ROMUALDO ESTRADA GUERRERO                      3,289.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 535
SERVICIOS Y REFACCIONES 

AUTOMOTRICES FRONTERA, S.A. DE 
C.V.

                     6,311.20 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 536 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD                1,096,026.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 537 CESAR LUIS COLL CARABIAS                         392.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 538
INSTITUTO TECNOLOGICO DE 

ESTUDIOS SUPERIORES
                   80,500.00 

GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 539 OSCAR E. MARTINEZ CARDENAS                      1,265.00 
GASTO CORRIENTE C.M BAJIO 11032740101 540 TLANE EXPRESS, S.A. DE C.V.                      8,846.50 

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 1 TLANE EXPRESS, S.A. DE C.V.                    25,875.30 CANCELADO

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 2 ECLIPSE TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.                  145,102.40 CANCELADO

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 3
MULTIMUEBLES DE OFICINA, S.A. DE 

C.V.
                        929.20 

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 4
CENTURION ALTA SEGURIDAD PRIVADA 

S.A DE C.V
                     5,589.00 

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 5 ECLIPSE TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.                  145,102.40 CANCELADO

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 6 GLORIA JUDITH LEY ANGULO                      1,878.77 

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 7 CANCELADO 0.00 CANCELADO

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 8 ECLIPSE TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.                  145,222.00 CANCELADO

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 9 ECLIPSE TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.                  145,102.40 

VENTA BASES DE LICITACION 
CUENTA MAESTRA

BAJIO 11375040101 10 GLORIA JUDITH LEY ANGULO                      1,898.33 

SANEAMIENTO 2006 BAJIO 17002360101 494 ROMUALDO ESTRADA GUERRERO                      4,421.75 

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 145 JOSE DE JESUS SANCHEZ LOZANO                  126,379.40 

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 146
EBANO CONSULTORES EN INGENIERIA, 

S.A. DE C.V.
               1,973,277.10 CANCELADO
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ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 147 ROMUALDO ESTRADA GUERRERO                      4,421.75 CANCELADO

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 148
TALLER AUTOMOTRIZ JIMENEZ, S.A. DE 

C.V.
                     1,864.15 

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 149
SERVICIOS Y REFACCIONES 

AUTOMOTRICES FRONTERA, S.A. DE 
C.V.

                     1,483.50 CANCELADO

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 150 ROMUALDO ESTRADA GUERRERO                      1,184.50 

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 151
SERVICIOS Y REFACCIONES 

AUTOMOTRICES FRONTERA, S.A. DE 
C.V.

                     1,483.50 

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 152 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      3,500.00 

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 153 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      1,820.00 

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 154 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                         840.00 

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 155 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      1,820.00 

ABASTECIMIENTO 2006 BAJIO 17541750101 156 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      1,400.00 

APAZU 2006 CUENTA MAESTRA BAJIO 20901080101 2 NICOLAS ARELLANO CHABOLLA                  456,269.82 

APAZU 2006 CUENTA MAESTRA BAJIO 20901080101 3 NICOLAS ARELLANO CHABOLLA                  390,980.15 CANCELADO

APAZU 2006 CUENTA MAESTRA BAJIO 20901080101 4 NICOLAS ARELLANO CHABOLLA                  467,917.84 

APAZU 2006 CUENTA MAESTRA BAJIO 20901080101 5 NICOLAS ARELLANO CHABOLLA                  390,980.15 

APAZU 2006 CUENTA MAESTRA BAJIO 20901080101 6 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      1,229.00 

AGUA LIMPIA HSBC 4005914205 4619425 LORENA DIAZ MALCAMPO                      2,139.00 

AGUA LIMPIA HSBC 4005914205 4619426 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      3,520.00 

AGUA LIMPIA HSBC 4005914205 4619427 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      2,406.00 

AGUA LIMPIA HSBC 4005914205 4619428 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                         600.00 

AGUA LIMPIA HSBC 4005914205 4619429 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                      2,160.00 

AGUA LIMPIA HSBC 4005914205 4619430 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                         300.00 

CONTROL DE MALEZA 2005 HSBC 4030315469 8704036
ESSPRO CONTROL DE PLAGAS, S. DE 

R.L. DE C.V.
               1,593,043.48 

CULTURA DEL AGUA HSBC 4037083243 520199 JESUS PEREZ MUÑOZ                      1,380.00 CANCELADO
CULTURA DEL AGUA HSBC 4037083243 520200 JESUS PEREZ MUÑOZ                      1,380.00 

CULTURA DEL AGUA HSBC 4037083243 520201 VERONICA HERNANDEZ VALDOVINOS                         342.00 

28 MILLONES ESTATALES SCOTIABANK 1006368662 440 CENHIS, S.C.                  137,400.00 CANCELADO
28 MILLONES ESTATALES SCOTIABANK 1006368662 441 CENHIS, S.C.                  137,400.00 CANCELADO

ESTUDIOS Y PROYECTOS 2006 SCOTIABANK 1006559573 249
ASOCIACION NACIONAL DE ENTIDADES 

REGIONALES DE DESARROLLO 
SUSTENTABLE, A.C.

                 771,377.05 

ESTUDIOS Y PROYECTOS 2006 SCOTIABANK 1006559573 250
EBANO CONSULTORES EN INGENIERIA, 

S.A. DE C.V.
               1,973,277.10 CANCELADO

ESTUDIOS Y PROYECTOS 2006 SCOTIABANK 1006559573 251
EBANO CONSULTORES EN INGENIERIA, 

S.A. DE C.V.
               1,973,277.10 CANCELADO

ESTUDIOS Y PROYECTOS 2006 SCOTIABANK 1006559573 252
EBANO CONSULTORES EN INGENIERIA, 

S.A. DE C.V.
               1,973,277.10 

ESTUDIOS Y PROYECTOS 2006 SCOTIABANK 1006559573 253 CONSULTORES EN AGUA, S.C.                  629,750.00 


